

# Urheilukentän avajaiskisoihin on tulossa nimekkästä väkeä

**Juvan urheilukentän** avajaisviikonloppuun sisältyy paljon nähtävää ja koettavaa perjantaista sunnuntaihin saakka.

## Janne Tiainen



**J**uvan peruskorjatun urheilukentän avajaiskisarit lähestyvät, ja lauantaina 19. elokuuta pidettäviin kisoihin on ilmoittautunut koko joukko nimekkäitä urheilijoita.

Kilpailunjohtaja **Pasi Julkunen** Juvan Urheilijoista on hyvillään tilanteesta. Ilmoittautuminen kisoihin päättyi keskiviikkona 16. elokuuta. Kentän vihkiäisten yhteydessä pidettäviin kisoihin on tulonsa varmistanut muun muassa keihäänheitäjä **Topias Laine**, joka sijoitui pronssille Kiinan Chengdussa kisatuissa universiadeissa. Hänen tämän kauden ennätyksensä on karvan alle 80 metriä.

Keihäskisaan osallistuu myös kahden vuoden tauon jälkeen paluun kisakenttille tehnyt **Panu Auvinen**. Hän on tuore Juvan Urheili-

Hän on tuore Juvan Urheilijoiden lisenssiurheilija, jonka ennätystulos on lähennellyt 70:ää metriä.

Viime perjantaina saatiin myös hyvä tieto, sillä SM-kisojen kolmonen ja Mikkelin Games -kisojen voittaja **Taneli Juutinen** on mukana Juvan keihäskisassa. Hän edustaa Kuopion Reipasta.

**Miesten** sataselle ovat lähdössä tuore Kalevan kisojen 100 metrin Suomen mestari **Santeri Örn** sekä juvalaislähtöinen **Joonas Liukkonen**. Molemmat edustavat Polvijärven urheilijoita, ja heidän valmennuksestaan on vastannut Juvan Urheilijoiden kasvatti **Jarno Tenhunen**.

Sadalla metrillä juoksevat myös **Markku Savola** Sulkavan Urheilijoista ja **Topi Taskinen** Mikkelin Kilpa-Veikoista.



Juvan urheilukentän remontti on valmistunut ja valmis ottamaan vastaan vihkiäiskisansa.

Kisoihin on ilmoittautunut Kalevan kisoissa 1 500 metrissä kolmanneksi juosut **Alexi Kivelä** Lempäälän kisasta, **Anssi Mustonen** Koiviston Kipinästä ja **Antti Nisonen** Mikkelin Kilpa-Veikoista.

Naisten satasella juoksevat ainakin **Viivi Avikainen** Juvan Urheilijoista ja **Eevi Kettunen** Polvijärven Urheilijoista, ja naisten 1500

metrille ovat lähdössä **Eevi Kettunen** sekä **Aino Tarkiainen** Mikkelin Kilpa-Veikoista.

Naisten keihäaseen on ilmoittautunut japanilainen **Yuka Sato**, ja hänen ennätyksensä on 62,88 vuodelta 2019.

**Kilpailunjohtaja** Julkusen mukaan kisojen järjestelyt ovat edenneet aikataulusa. Valtaosa noin 30 toimitsijasta on Juvalta ja Juvan

Urheilijoista, mutta esimerkiksi lähettäjänä on Savonlinnasta. Lisäksi Mikkelissä on valmiudessa apujoukkoja vllättävien tilanteiden varalle.

– Tämän kokoluokan kisat ovat maakunnan yhteisiä juttuja. Iso kiitos tässä vaiheessa kaikille toimijoille ja tukijoille viikonlopun tapahtuman mahdollistamisesta.

**Yleisurheilukisassa** ennätysten rikkojille on luvassa tuhannen euron rahapalkinnot. Juvan kunta ja Järvi-Saimaan Palvelut Oy lahjoittavat yhdessä tuhannen euron rahapalkinnon keihäskisan voittajalle. Palkinnon ehtona on, että voittaja päihittää keihäänheittäjä **Mauri Auvisen** nimissä olevan nykyisen kenttäennätyksen 81,50 metriä.

Auvinen heitti ennätysensä silloin, kun kenttä aikoinaan vihittiin käyttöön vuonna 1989.

Juvan Rotaryt lahjoittavat tuhannen euron rahapalkinnon 1 500 metrin juoksukisan voittajalle. Palkinnon ehtona on **Heino Lipsasen** vuonna 1980 juokseman kenttäennätyksen alitus. Lipsasen nimissä oleva nykyinen kenttäennätys on 3.41.39.

Juvan urheilukentän vihkiäiskisa lauantaina on yleisölle maksuton tapahtuma kuten muutkin kisaviikonlopun tapahtumat Juvalla.

**Juvan** peruskorjatulle urheilukentälle etsittiin nimeä avoimella nimikilpailulla, joka oli avoinna juhannuksesta heinäkuun loppuun. Kunnan järjestämään kilpailuun tuli 299 nimiehdotusta, ja ne ovat paraikaa raadin pureskeltavana. Uusi nimi julkaistaan avajaispäivänä lauantaina 19.8.

Mikäli uusi nimi valikoidaan kilpailuun saapuneiden ehdotusten joukosta, palkitaan voittaja. Lisäksi kaikkien kisaan osallistuneiden ja yhteystietonsa jättäneiden kesken arvotaan palkinto.

---

## LAJIT JUVALLA

---

### Vihkiäiskisat lauantaina 19. elokuuta

- Juvan urheilukentän vihkiäiskisojen päälajit ovat miesten ja naisten 100 ja 1500 metriä sekä miesten keihäs.
- Lisäksi lajeina ovat N/M17:n juoksu 100 m, juoksu 800 m, pituushyppy ja keihäänheitto, T/P13 ja T/P11 -ikäluokkien juoksu 60 m, juoksu 1 000 m, pituushyppy ja kuulantyyöntö sekä T/P9:n juoksu 40 m, juoksu 1 000 m, pituushyppy ja kuulantyyöntö.